様式第１号（第６条関係）
三次市遊休財産等奨励措置適用事業者指定申請書
　　年　　月　　日
三次市長　様
申請者　所 在 地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　名　　称　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　三次市遊休財産等利活用促進条例第３条の規定による適用事業者の指定を受けたいので，三次市遊休財産等利活用促進条例施行規則第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。
	遊休財産等
	名　称

	所在地

	面　積
	土地　　　　　　㎡

	建物　　　　　　㎡

	利用目的

	事業区分
	譲　渡　　・　　貸　付

	事業開始年月日
	年　　月　　日

添付書類
　⑴　次に掲げる申請者の区分に応じ，それぞれ次に定める書類
　　ア　法人　現在事項全部証明書及び代表者事項証明書
　　イ　法人でない団体　規約の写し及び団体代表者の住民票の写し
　　ウ　個人　住民票の写し
　⑵　印鑑登録証明書又は印鑑証明書
　⑶　市税等の滞納のない証明書
　⑷　事業者概要書（別紙１）
　⑸　事業計画書（別紙２）
　⑹　誓約書（別紙３）
　⑺　その他市長が必要と認めるもの